Recupero 8 PROVA CAMPIONATO SARD!
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Miglior tempo: nr 866 - SANNA GABRIELE 1:57.288 nel giro 2 Media 54,328

Num.

866
119
151
248

10
81
42
207
22

106
16
689

72
512
141
127

Pilota

SANNA GABRIELE

MASSA CLAUDIO
MUGGIANU ALESSANDRO
PITTAU RICCARDO

ASOLE GIOVANNI

GALA ALESSANDRO

SETZI BRUNO

CAVADA RAUL

NICOLAI MICHELE
DEMURO IGOR

PORCU PATRICK
PIEMONTE MIRKO

SECCI FEDERICO

FERINAIU GIOVANNI MARIA
DEIANA FABRIZIO

CANU MASSIMO
PANCZYK FABIO

PINNA ALESSANDRO
PADAYACHY MARCO EDDY

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

rrpate - Gara 1 Gruppo A - SARMX011-MX1MX21

Classe Cat.
MX2  UNIC
MX1  UNIC
MX1  UNIC
125 JUNI
MX1  UNIC
125  JUNI
MX2  UNIC
MX2  UNIC
125 JUNI
MX2  UNIC
MX1  UNIC
MX2  UNIC
125  JUNI
MX2  UNIC
MX2  UNIC
MX1  UNIC
MX1  UNIC
MX2  UNIC
MX1  UNIC

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Y

© GMT Race

Classifica dopo 12 Giri (21,240 Km)

Team Mezzo

M C M GONNESA HUSQVARN
MOTOR SCHOOL RIOLA HONDA
STOP & GO HONDA
STOP & GO HUSQVARN
BRUSCHI POLIDORO TEMPIO PAUS/ HONDA
POLIS CITTA T PAUSANIA KTM
M C M GONNESA HONDA
STOP & GO HONDA
SANTA TERESA GALLURA KTM
BRUSCHI POLIDORO TEMPIO PAUS/ HONDA

M C M GONNESA HUSQVARN
STOP & GO YAMAHA
TERRALBA HUSQVARN
M C M GONNESA YAMAHA
POLIS CITTA T PAUSANIA HONDA

BRUSCHI POLIDORO TEMPIO PAUS/  YAMAHA
BRUSCHI POLIDORO TEMPIO PAUS/ HONDA
MOTOR SCHOOL RIOLA KTM
POLIS CITTA T PAUSANIA HONDA

Esposto ore: 12:27

Direttore di gara : Fabio Fiori

ﬂ www.facchook.com/ cronosassan

TEMPIO, domenica 24 novembre 2019

Giri  Tempo Tot.

12 24:37.849
12 25:02.625
12 25:10.003
12 25:28.371
12 25:54.680
12 26:01.946
12 26:18.783
12 26:21.087
12 26:32.299
12 26:35.600
11 24:39.076
11 24:44.804
11 25:07.583
11 25:09.215
11 25:31.220

9 24:57.506
9 25:44.631
7 15:57.999
7 17:48.731

Inizio gara 24/11/2019 11:53:27
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Media Vincitore 51,740 Km/h

Migliore
1:57.288
2:00.909
2:00.657
2:02.756
2:03.852
2:05.825
2:04.377
2:06.579
2:01.435
2:09.502
2:04.986
2:11.382
2:05.456
2:14.384
2:16.077
2:38.263
2:36.016
2:08.932
2:19.561

Nel
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Diff. primo
24.776
32.154
50.522

1:16.831
1:24.097
1:40.934
1:43.238
1:54.450
1:57.751
1lap
1Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

3 Laps

5 Laps

5 Laps

Fine gara 24/11/2019 12:21:09

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Marco Deroma

Rilevazione tempi ed elaborazione dad a cura di Aus.d. Crono Sassari “Mario Siddi”
Via Wagner 8, Sassari - Tel. 079281506 - Mail: crono.sassarif@ ficr.it - www.cronosassari.it - www.ficrit
Pubblicazione Classifiche alPindirizzo URL: motocross.fier.it
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